t) Hic forsan vocabulum: *wille* est omissum, vel *en pro syn* legendum.

u) Situm hujus pontis ignoramus, nisi suspicandum esset scriptorem ita nomen Rotebro perperam vertisse, qui locus uno et dimidio miliario a Holmia remotus est.

v) Die 14 Septembbris.

x) Impedimenta exercitus.

y) Locus aliquo modo est corruptus. Ut supra not. q. ostendimus, indutia d. 14 Septembbris, quæ erat feria tertia, initium ceperunt

z) Statio quædam navium tunc temporis sæpe memorata, prope insulam Djurö apud orientale litus insulae Wermös.

a) Lege: *iserns* i. e. ferri.

b) Die 22 Septembbris.

c) D. 27 Septembbris.

d) Forsan pro: *qwiet*, liberi; (Kristiernus contra obsides Suecicos postea retinuit).

e) Die 2 Octobris.

f) Lacuna; desideratur: *gehastel*, vel tale aliquid.

g) Die 5 Octobris. Cfr. literas senatus Sueciæ d. 14 Decembris 1518 datas (Danske Magazin, 3. Række, Band II, pag. 247), quæ hanc narrationem affirmant. Solum animadverendum est, ibi dici Kristiernum ancoras sustulisse *Mändagen för Fransisci*, quod aperte mendum est pro: *Mänd. efter Frans.*, ut ex ceteris dictis epistolis cum hoc libello comparatis nunc manifeste eluet.